
 

 

ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび丸木医科器械株式会社とＭＩソリューションズ株式会社は、令和 5 年  

7 月 1 日をもって経営の一層の効率化とさらなる事業価値の向上を図るため、丸木医科器

械株式会社を存続会社として合併することになりました。 

 本合併に伴い、ＭＩソリューションズ株式会社における事業は、その全てを丸木医科器

械株式会社が承継いたします。 

 今後は、さらなる付加価値の高い機能・サービスを提供することを目指すとともに、  

一層お客様各位のご期待とご信頼にお応えできますよう努力する所存ですので、何卒倍旧

のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

   令和 5 年 5 月吉日 

 

                         丸木医科器械株式会社 

                          代表取締役社長 渡辺 津賀雄 

 

                         ＭＩソリューションズ株式会社 

                          代表取締役社長 山内 伸一 

 

 

 

 

 


